平成 22 年 1 月 14 日

各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

オリックス証券の役員人事について

当社は、当社とオリックス証券株式会社（代表取締役社長 北山久行）との間で締結され

た 2009 年 10 月 28 日付株式交換契約に基づき、2010 年 1 月 17 日の効力発生日を以って

当社子会社となる予定のオリックス証券株式会社について、同日付の同社の臨時株主総会

決議および取締役会決議を経て、下記のとおり、役員の選任および異動を行う予定ですの

でお知らせします。

記

１．役員の選任（新任）

2010 年 1 月 17 日付

（新） （旧） （氏名）

取締役（非常勤）取締役会議長 ― 松本 大

代表取締役社長 ― 中村 友茂

取締役（非常勤） ― 工藤 恭子

監査役 ― 森山 武彦

２．役員の異動

2010 年 1 月 17 日付

（新） （旧） （氏名）

取締役会長 代表取締役社長 北山 久行

取締役副社長 取締役常務執行役員 岡本 信明

執行役員 取締役常務執行役員 小林 寛

執行役員 取締役執行役員 森崎 正識

※記載のない役員については現職に変更ありません。

以 上

【お問合せ先】

マネックスグループ株式会社

社長室 コーポレートコミュニケーション担当 久保田 電話 03-6212-3750